
EZ
Pengirim :Lass ie Alpha

Penerima :

0.500 KG 13-12-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : J102, M

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

PKY-PUK03A-07

JX6578915940
581622744180819534

Ship :

Order Id :

BANTEN, TANGERANG,
(+62)082120899356

s**a

jl jendral sudirman no 59 ,bank mandiri

(+62)81*******85

JX
6578915940

JX
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JX
65

78
91

59
40

JX
65

78
91

59
40

KALIMANTAN TENGAH,MURUNG RAYA,MURUNG

Weight :

BANK MANDIRI

Estimated Date:

698

In transit by: 17/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

Lassie Alpha J102 Ready Stok
Celana Jeans Wanita Celana HW
Pinggang Tinggi Celana Skinny

J102, M J102=M 1

Qty Total: 1

Order ID: 581622744180819534

Package ID: 1179014050802861646

total 1
# SKU Count
1 J102=M 1


